Evangel. S. Joannis Græc. Lat. (a) 8.	Bafil.	1547.
Biblia Latina ad vetustissima exemplaria recens castigata, studio Joannis Hentenii cum ejus præfatione: apud Bartholomæum Gravium. (b) fol.	Lovan.	1547.
Nov. Testam. Lat. Erasmi. (c) 16.	Lugd.	1547.
Biblia Italica Bruccioli: apud Hieron. Scotum. (d) 4.	Venet.	1547.
Pfalmi & reliqui Hymni Biblici, Græcè, cum magnâ diligentia correcti & impressi: apud Christophorum Zanetum. 4.	Venet.	1547.
Pfalmi Latinè, cum M. Ant. Flaminiî explanatione, & ejusdem in Psalmos aliquot paraphrasi solutâ & metricâ: apud Joannem Roigny. 12.	Paris.	1547.
Pfalmi septuaginta quinque in lyricos versus, servatâ Ecclesiasticæ versionis veritate & Hebræorum varietate, redacti; authore Joanne Ganeio Parisino Theologo, Parisiensis Ecclesiæ atque Academiæ Cancellario: per Nicolaum Divitem. (e) 8.	Paris.	1547. Theo-

(a, b, c, d,) Long. Bibliothec. Sacr.
 (e) Nicolaus Dives Bibliopola Lectori S. Habes tandem, Lector optime, Domini Joannis Gaignei in 75. Psalmos odas diu desideratas, quot olim illi per aulicos tumultus edere licuit. Nunc enim plusculum otii nactus, si tibi non displicere intellexerit institutum suum, perget in reliquos Psalmos Illi autem uni acceptum ferre debes, quod aut mortui aut diu in Italiâ latitantes Aldini typi in Galliis revivixerint. Nam hosce typos proximè Aldinos referentes impensis suis sculptos per me in publicum studiosorum gratiâ exire voluit, amplamque tibi honorum librorum suppellectilem tum parturit, tum à viris exceptos doctissimis tibi parat his nostris typis propediem excudendos. Nam illo authore non multo post multos dies è nostrâ officinâ prodibunt nova in quatuor Evangelistas & Acta Apostolorum Scholia,

cum Scholiis in Paulum & Canonicas Epistolas & Apocalypsin multo quàm antea auctioribus. Ex alienis autem scriptis jam sunt sub incude Cardinalis Contareni Veneti de elementis & eorum mixtione libri quatuor: quos proximè sequentur libri Priorum Posteriorumque Analyticorum Aristotelis, à loachimo Perionio Latinitate donati. Totum enim se bonis libris evulgandis dedit, sive quis ex vetustis librariis eruit, atque ab amicis accepit, seu quos in dies in sacra ipse Biblia meditatur: tantum illi bene precare, Deumque obtestare, ut diu tibi nobisque superstitem illum incolumemque servet Deinde sequitur Joannis Gaignei ad lectorem præfatio; in quâ Ausum sum, inquit, in varia odorumgenera Psalmos transfundere, quod nemo opinor, ante me tentaverat. Nam præter elegiacos illos poetas, verpaucos lyricis versibus Psalmos Germani aliquot ediderant.

Theodorit. contra Hærefes, Græcè, edente Camillo Perusco : per Stephanum Nicolinum Sabiensem Chalcographum Apostolicum. (a) 4. Mense Ianuario.

Rom. 1547.

Michaelis SYNGELI presbyteri Hierosolymitani de laudibus divi Dionysii liber Græcè; è Cartusiâ Parisiensi : ex officinâ Roberti Stephani. (b) 4. Nonis Martii.

Paris. 1547.

EUSEBII EMISENI Episcopi Homiliæ recens in lucem emissæ à Joanne Gaigneio : per Nicolaum Divitem. 8.

Lutet. 1547.

Decreta sextæ & septimæ Sess. Concilii Tridentini : apud Michaelém Vasosanum. (c) 8.

Paris. 1547.

Certain Sermons or Homelies : by Edward

derant: Marcus autem Antonius Flaminius, vir nostrâ etate orator, Poëta, Philosophus ac Theologus summus, lyricos suos nondum ediderat. Testes sunt hujusce rei Cardinalis Bellaius & Salmonius Macrius; testis est & Petrus Danesius preceptor meus, quorum censorie lime odas nostras permiseram, annos (antequam suos lyricos Flaminius ederet) duos; postea autem quam in publicum edidit, premendarum penè atque abolendarum author mihi harum odarum fuit. ——— amicis contra reluctantibus ——— Horum itaque tandem consilium secutus vela ventis permitto &c.

(a) Præmittitur Græca Camilli Perusci ad Cardinalem Ardingellum Epistola. Ad calcem nonnulla emendanda annotantur ex codice Manuscripto in Bibliothecâ Cardinalis de Salviatis, in quo continetur ea tantum pars quæ ἀπελιχὺς κακομερίας ἐπιστομὴ inscribitur, & altera, quæ θεῖον δογματικὴν ἐπιστομὴν.

(b) Nicolao Hieronymo Mallario insignis Ecclesie Parisiensis Theologo Godefridus Tillmannus Cartus. S. En te adit tandem Michael Syngelus annos plus minus triginta uni mihi fidus Achates ——— verum locis aliquos, tribus potissimum, colluxatus ac mutilus. ——— Ut alicunde corrogari alter possit emunctior et absolutior. ——— identidem sum percontatus, nuncubi delitesceret Syngelus, Romæ ne an Venetiis; Bononia an

Whit-
aspiciam gentium; ut de Blesensi Bibliothecâ interitaceam, deque Belloaquenti magnificentiam plusquam regali (ita enim audio) redimitam ——— Quantopere id à multis contenderim, quamque huc incubuerim totus, abunde mihi esse etiam possit testimonio, præter ceteros unus ille Asulanus de meliore notâ tibi notissimus, nedum de facie. Optâram nec ita pridem, ut publicum peteret, sed ὀλοῦμαι, ut aperto Marte adversus istos Dionysio-mastigas manus confere-ret, junctis classiariorum copiis, quas ante annos abhinc octo ad hoc concinnâram in qualcunque nostrâ præfatione apologeticâ in Georgii Pachymere paraphrasin ad antistitem Abrincensium D. Robertum Senalem, tibi quidem syntheologum, mihi verò sane quam suspiciendum præceptorem. Negare passim omnes se vel inaudiisse quicquam de Syngelo. Prodeat itaque tandem qualis est, & vel nonnullâ sui parte lacer. &c. Est planè exemplar hoc nostrum manu, ceu-penicillo deli-neatum Georgii Hermonymi Spartani, qui-quàm eleganter pingere, alicubi commemini-t. Gulielmus Budæus &c. at idem Georgius quàm limatè & expensè lineamenta duceret, per me tu arbiter esto honorarius &c. E gurgustio cellula nostra Cartusie Parisiensis, anno XLVI. supra sesquimillesimum. Ad calcem libri, adjiciuntur variantes lectiones ex codice antiquissimo; qui post excusum librum repertus est.